EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROGRAMA MUNICIPAL BOLSA ATLETA 2022

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer e a Comissão de Avaliação do Programa Municipal Bolsa Atleta, instituída
pela Portaria nº 11433 de 18 de março de 2022, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas na Lei nº 3634 de 22 de dezembro de 2021 e o Edital de Chamada Pública do Programa Municipal Bolsa
Atleta 2022, DEFERE e CLASSIFICA as seguintes inscrições:

IN
D

IV
ID

U
A

L

Artes Marciais

Rafael Henrique de Oliviera Reis

Adriana Da Silva Moreira Santos

Adriano Moreira Oliveira Dos Santos

Mauro Biazoto Junior

Izabel Leão Silva de Oliveira

Ronan Sanches Delgado

Luiz Otavio Pedrosa Lima Lopes

Larissa Mariane Machado Sanches Delgado

Deivid Michael Reis Lima

Santiago Cardoso de Assis

Amadeu Simonal da Silva de Oliveira

Luisa Maria Diogenes da Cunha Menezes

Charon Marcos Ribeiro

Atletismo

Camila Pereira de Oliveira

Mauro Evangelista dos Santos

Allysom Addem De Assis Ferreira

Robson Araujo Paulino

Jucilene Da Silva

Ciclismo

Danillo Henrique Silva

Lucio Otavio Soares

Edson Ferreira Lima

Guilherme Henrique Silva Dias

Raphael Luiz De Oliveira Nolasco

Natação

Guilherme Eduardo de Souza Gois

Júlia Beatriz da Silva Siqueira

Alessandro Holfs Massaini

Pâmela Mariane Alves Gurgel

Triatlhon

Paulo Henrique Pereira De Oliveira

Julia Maria Gurgel Tiradentes

Marcelo Gomes De Santana

Thiago Luiz Fagundes Pires

 C
O

L
E

T
IV

O

Futebol Miguel Anthony da Silva

Itabirito, 05 de Abril de 2022.

RAPHAEL RONDOW
Secretário Municipal de Esportes e Lazer